МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.11.2019                                                         № 34
р.п.  Ишня

        О внесении изменений в решение
муниципального Совета от 25.10.2018
№ 30 «Об установлении на территории
сельского поселения Ишня налога на
имущество физических лиц »

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 29.09.2019 №321-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня

РЕШИЛ:

           1. Внести следующие изменения в Решение муниципального Совета сельского поселения  Ишня от 25.10.2018г. № 30  «Об установлении на территории сельского поселения Ишня налога на имущество физических лиц»:
      1.1. Абзац 6 подпункта 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
- хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;

     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

    3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на      официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети Интернет.

Председатель муниципального Совета                                                          сельского поселения Ишня:                                                                А.В.Ложкин

 Глава сельского поселения Ишня:                                                     Н.С.Савельев